()rf!Jlna/e: BB. 38. Sigillo dt piombo, perduto. Barsocchlnt, V, par. I, 
p. 9i8; Jatré, n . 4580; J<1ffé· L., n . 6168; Kehr, ltalta Pontt{lt;m, 111, 400, 
n . 14 . 

678. . ' Fiesole, 18 Settembre 1107 . 
Paschalis (papa). È del tenore della bolla precedente; ag-

giunge solo : Statuirnus ut si quis infra civ. vel in suburbiis apud 
matricem aeccl. sepulturam elegerit, nuUi liceat vobis vestrisque 
successoribus molestationibus fat.igare. 

Falst/fca::tone tn f orma dt Ol"i{liJU1le: BB. 27. St{Jtllo dl ptornt>o, per-
duto. Copi<1 clel sec. XII, arch. Ca11.: BB. :12 ; Copia cart. dct sec. XVI! neL 
cod. deW arch. Cap.: f> >I< Xl, c. 31. Pflupk li. Acta, Il, 190, 11. 228; Kehr, 
/talla Pontificia, III, 400, n. 15. l>Olla P. {Jtudtcaca spuria daL 
f{ehr, toc. cu. 

679 . Ta-ssigncmo (Lucca), 2 Dicembre 1107 . 
A. MCYII , xv non. dee., ind. 1. Ego Raimundus f. b. m. 

Schiaffi. per banc cartulan pro anime mee remedium et pro re-
medium anime qd. genitori meo offero tibi ecci. et mon. S. Petri , 
que est constructo et edificato in 1., quo d. a Putiuli, duos por-
tionis dc onnibus ex onnibus casis et terris et rebus, quen babeo 
in 1. et fin. u. d. Valiano, que est prope u. d. a Tassingnano, et 
in 1. et fin . Lanmari et in eorum fin . et per aliis locis et voca- .. 
bulis ubicunque ahbe(re) visu sun, tan de casis et rebus donicatis 
quan et massariciis. Etscepto et antcpono bonnibus tcrris et rebus, 
quen ho.beo in I. et fin. u. cl. a Picciurano, que in mea rescrvo 
potestaten . OfferrC're prcvidcor, ut ab odierna die cccl. et mon . 
et monacorum q . ibi prc tcmporc ordinati f'uerint et ibiden ofi-
ciun Dei fecerint, in eornm sint potestatcm eas abendi et usun-
fructuandi. Non ha.beat potestateu mùla potcstas prcdicta. res tollerc 
nequc alienare. Pena. dupli. Act. in 1. et fin. u. d. Tassingnano. 
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S. m. Raimundi. S. m. Pagani f. b. m. Bonfanti t . S . m. Homo-
dei f. b. m. Gherardi t . S. m. Petri f. b. m. lohannis t . Bonus-
filius not. regis. 

Ortgtnale: F. 148. Nel verso, da mano del sec. XIII: Cartula ofertio· 
nis facta. a Raìmundus de Lamari. 

680. Borgo S. Frediano (Lucca), 16 Marzo 1108. 
A. xvu kal. apr. , ind. 1. Nos P:iganu s f. qd. 

Rolandi et Angnes iugalis filia Arduini et Icta relicta supra-
scripti Rolandi filia qd. Donadei, ex parte patris sui lege Romana 
vivens, consentiente michi Angne viro meo, ubi interesse videtur 
notitia Lei iudicis, a quo interrogata sum secundum edicti pagi-
nam, per hanc cartulam venumdamus et tradimus tibi Octe relicte 
qd. Ildibrandi et fili e qd . .Alboni cassinam et rem massariciam 
nostram in l. Quarto, in qua residere et habita.re videtur Bonicus 
massarius f. qd. Pecci, quam Pelegrinus da Buiti a nobis per 
feu(du)m babet. Recepimus meritum, anulum auri a Lamberto f. 
qd. Gasdie pro sol. cc. Pena dupli. Act. in burgo S. Fridiani. 
S. m. Pagani et Angnes et Icte. Leo iudcx rcgis confirmo. S. m. 
Vuidi qd. Enrici et Guillelmi qd. Saracini et l'>upra.scripti Pele-
grini tt. S. m. Vuidi qd. Vuidi et Guillelmi qd. Pelegrini tt. 
Ildibrandus not. regis.